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Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia ogłosiło VIII edycję konkursu na dofinansowanie

przedsięwzięć podejmowanych na rzecz dialogu i porozumienia w stosunkach polsko-rosyjskich

„Polsko-Rosyjska Wymiana Młodzieży 2019”.

Wsparcie i dofinansowanie mogą otrzymać projekty, których integralną częścią są elementy

edukacyjne, przybliżające wiedzę o współczesnej Polsce i Rosji oraz pogłębiające wiedzę o

historii i kulturze obu narodów.

Celem konkursu jest wyłonienie najlepszych wniosków złożonych przez wnioskodawców,

zapewniających realizację przedsięwzięć z zakresu polsko-rosyjskiej wymiany młodzieży lub

studentów, w szczególności uwzględniających następujące zadania:

rozwijanie kontaktów oraz współpracy pomiędzy podmiotami z Rzeczypospolitej Polskiej

i Federacji Rosyjskiej;

budowanie dialogu międzykulturowego pomiędzy młodzieżą z Rzeczypospolitej Polskiej i

Federacji Rosyjskiej;

budowanie więzi na bazie wspólnych zainteresowań w poszanowaniu odrębności

narodowej i kulturowej;

wzajemne przezwyciężanie barier, stereotypów i uprzedzeń;

nauczanie o stosunkach polsko-rosyjskich, historii, kulturze i dziedzictwie obu narodów;

utrzymanie trwałych kontaktów pomiędzy uczestnikami wymiany młodzieży.

Przedsięwzięcie powinno polegać na zorganizowaniu w 2019 roku dwóch wizyt:

0. jednej wizyty uczniów lub studentów w liczbie od dziesięciu do dwudziestu z każdego

kraju partnerskiego (nie wliczając opiekunów) na terytorium Federacji Rosyjskiej;

0. jednej wizyty uczniów lub studentów w liczbie od dziesięciu do dwudziestu z każdego

kraju partnerskiego (nie wliczając opiekunów) na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

Tematy wymiany są następujące:

Bohaterowie popkultury w Polsce i Rosji - co mówią o naszych społeczeństwach?

Media we współczesnym świecie - czwarta władza relacjonuje, interpretuje, kreuje

rzeczywistość?

80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czy potrafimy wyciągać wnioski z tragicznej

przeszłości?

Miarą człowieczeństwa jest nasz stosunek do zwierząt. Jak traktujemy zwierzęta:

podmiotowo czy przedmiotowo?

To coś więcej niż hobby, to pasja! Na ile współczesny świat umożliwia nam

samorealizację.

O dofinansowanie mogą ubiegać się polskie szkoły, uczelnie wyższe, fundacje, stowarzyszenia,

organizacje pozarządowe i samorządy terytorialne, które mają partnera w Rosji.



W dofinansowanych projektach może wziąć udział młodzież w wieku 13-26 lat.

Wysokość dotacji nie może przekroczyć 80% budżetu projektu. Wymagany jest udział środków

własnych wnioskodawcy w wysokości minimum 20% budżetu.

Wnioski można składać w terminie do 15 marca 2019 roku.

Początek przedsięwzięcia, którego dotyczy składany wniosek nie powinien być planowany

wcześniej niż na 2 miesiące po zakończeniu naboru wniosków. Wnioskodawca może złożyć tylko

jeden wniosek.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowe pod adresem:  

http://cprdip.pl/konkursy,wymiana_mlodziezy,edycja_2019_zglos_sie.html
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